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Nieodpłatna pomoc prawna w powiecie kolbuszowskim

Nieodpłatna pomoc prawna w
powiecie kolbuszowskim 

Stowarzyszenie Sursum Corda realizuje projekt powierzony przez Powiat
Kolbuszowski,  który  obejmuje  obszar  nieodpłatnej  pomocy  prawnej,
poradnictwa  obywatelskiego  oraz  mediacji.

Celem  tego  projektu  jest  zapewnienie  mieszkańcom  równego  dostępu  do
profesjonalnej pomocy prawnej, a także wsparcie w radzeniu sobie z trudnymi
sytuacjami  życiowymi  i  formalnymi.  Pomoc jest  świadczona przez  prawników,
doradców obywatelskich oraz mediatorów.

Z  nieodpłatnej  pomocy  skorzystać  może  każda  osoba  fizyczna,  po  złożeniu
oświadczenia, że nie jest w stanie ponieść kosztów odpłatnej pomocy
prawnej. Jeśli prowadzisz jednoosobową działalność gospodarczą, to warunkiem
skorzystania z pomocy jest dodatkowe oświadczenie, że w ciągu ostatniego roku
nie zatrudniałeś innych osób oraz zaświadczenia dotyczące pomocy de minimis.

Aby skorzystać z darmowej pomocy należy się wcześniej zarejestrować:

REJESTRACJA  TELEFONICZNA:  :  (17)  744  57  28  w  godzinach  pracy
Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej (w poniedziałki – w godz. 8:00 - 16:00,
od wtorku do piątku – w godz. 7:30 - 15:30)
REJESTRACJA POPRZEZ E-MAIL: npp@kolbuszowski.pl

__________________________________

DZIAŁANIA EDUKACYJNO-INFORMACYJNE

Oprócz świadczenia indywidualnej,  darmowej pomocy stowarzyszenie prowadzi
także edukację prawną,  która zmierza do zwiększania  świadomości  prawnej
społeczeństwa.

N a  s t r o n i e
https://www.sc.org.pl/co-robimy/nieodplatna-pomoc-prawna/nasze-punkty-pomocy
/powiat-kolbuszowski-2025/ można znaleźć materiały edukacyjne, m.in.:

e-broszury prawne, które w zwięzły sposób omawiają kluczowe zagadnienia
dotyczące  wypowiedzenia  umowy najmu i  eksmisji,  zadłużenia  i  egzekucji
komorniczej, praw konsumenta oraz odstąpienia od umowy kupna-sprzedaży.
prezentacje multimedialne „poprawnie, czyli jak? prawa i obowiązki
nastolatków”,  które  wyjaśniają  zagadnienia  prawne  istotne  dla  młodych
ludzi,  tj.  zarządzanie  finansami,  prawa  w  relacjach  rówieśniczych,  prawne
aspekty  używania  substancji  oraz  prawo  do  prywatności  w  mediach
  społecznościowych
filmik  edukacyjny  „hejt  –  stop!  prawo  po  twojej  stronie”,  który  w
przystępny sposób przedstawia informacje i praktyczne wskazówki dotyczące
radzenia sobie z problemem hejtu wśród młodzieży.
podcasty prawne „prawnicza rozgłośnia”, to seria podcastów, w której
nasi prawnicy w kilku minutach omawiają kluczowe zagadnienia prawne, takie
jak  urlopy  pracownicze,  praca  zdalna,  zniszczenie  mienia,  obowiązki
edukacyjne  rodziców  oraz  opiekę  naprzemienną  nad  dzieckiem.
artykuły prawne,  które  poruszają  tematy  takie  jak:  zmiany  w 800+,  e-
doręczenia oraz inne ważne kwestie prawne.

Stowarzyszenie  prowadzi  stałe  działania  informacyjno-edukacyjne  na
platformach:  

Facebook - facebook.com/pomocprawna.sursumcorda
Tik Tok - tiktok.com/@edukacjaprawna 
Instagram - instagram.com/edukacja_prawna_sursum_corda
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